PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N°69/2016
AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli - Solidariedade

"Indica ao Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras Setor de Iluminação Publica que
seja feita a colocação de lâmpadas na Rua João Carlos
Torres N°710 e Rua Pedro Xavier N°14 no Bairro
Floresta.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo firmada membro efetivo desta Colenda Casa das Leis,
após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento

Interno, "Indica ao Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras Setor de Iluminação Publica que
seja feita a colocação de lâmpadas na Rua João Carlos
Torres N°710 e Rua Pedro Xavier N°14 no Bairro
Floresta.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria onde o local acima mencionado encontra-se
sem iluminação.

Á apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 29 DE AGOSTO DE 2016.

Câmara Municipal de vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

¡ PROTOCOLO
DATA _^L 1aI_ L^

Horário: ,p h30 min
Entrega: ( mãos

TerewI a Grazzioli correio

Vereadora SDD

Rua Barão de Caçapava; é21 •--•CE# á©U — Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.Qov
.br Email: contato(cpcacapava.rs.Qov.br

Fone: (55) 3281-204412428